
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávek "Kunovice, Na Páně"
Rekonstrukce chodníků a zastávek

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od čtvrtka 11. 5. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

631

Vážení cestující,
od čtvrtka 11. 5. 2023 dojde k dočasnému přesunu zastávek
Kunovice, Na Páně z důvodu rekonstrukce chodníků a zastávek.

Kunovice, Na Páně směr Kelč
- bude přesunuta o cca 130 metrů zpět, proti směru jízdy, před č. p. 22

Kunovice, Na Páně směr Kunovice
- bude přesunuta o cca 130 metrů vpřed, po směru jízdy, před č. p. 24

Dočasný přesun se týká pouze zastávek na silnici II/439, 
zastávky na silnici III/43921 zůstávají na svém původním místě.

Na obou provizorních zastávkách bude umístěn přenosný zastávkový
označník s aktuálními jízdními řády.

Termín přesunu obou zastávek zpět bude upřesněn podle pokynů stavby.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

Kunovice

Kelč
zdroj mapy:

✓ ✓

✓
✓

++


